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סל הקניות שלך ריק כרגע.
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			תשלום מאובטח
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
							התשלום באתר מתבצע ע”י מערכת מאובטחת.						

				

				
				
			משלוח
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
							משלוחי המוצרים באתר הם ללא עלות, בכל רכישה במשלוח עם דואר ישראל. בקניה מעל 450 ש״ח המשלוח חינם עם שליח עד הבית! מועד האספקה נע בין 2-4 ימי עסקים.
במידה וסכום הרכישה נמוך מ-450 ש”ח, ניתן לבחור משלוח ע”י שליח עד הבית, כאשר עלות המשלוח היא 39 ש״ח.
בנוסף, ניתן לבחור באפשרות לאיסוף עצמי מהמחסן הראשי ברחוב המלאכה 7 באור יהודה – בתאום מראש.
						

				

				
				
			החלפה והחזרה

		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
							
חשוב לנו לתת שירות נדיב ותמיד נשמח לסייע לכם!

ניתן להחליף / להחזיר פריטים אשר נקנו באתר.

על מנת שנוכל לקבל את הפריטים בחזרה, יש לוודא שלא נעשה בהם כל שימוש. בקסדות יש לוודא שעל המשקף ועל מעטפת הקסדה מודבקות מדבקות היצרן.

על מנת להתחיל בתהליך החלפת/החזרת מוצר, ראשית שלח/י אלינו מייל לכתובת info@shchori.co.il ובו ציין/י את הפרטים הבאים: שם מלא, תאריך רכישה, שם פריט והאם את/ה מעוניינים בהחלפה או החזרה.

ברכישת קסדה, החלפת מידה ראשונה תתבצע ללא עלות עם שליח עד הבית. לאחר מכן, במידה ותדרש החלפה נוספת, היא תבוצע בעלות של 39 ש”ח לכל כיוון, עם שליח עד הבית. ניתן להמנע מעלויות השילוח על ידי הגעה ישירה למחסן שלנו, בתיאום מראש.

החלפה תתאפשר על כל מוצרי האתר בתוך 14 יום ממועד קבלת החבילה, או 7 ימים עבור פריטים שנרכשו בהנחה או במבצע.

*במקרה של עסקה מתחת לגובה של 450 ש״ח, החלפה באמצעות שליח עד הבית תתבצע בעלות של 39 ש״ח. ניתן לחסוך את עלויות המשלוח על ידי הגעה למחסן שלנו, בתיאום מראש.

החזרת מוצר וקבלת שובר זיכוי תתאפשר בתוך 14 יום ממועד קבלת החבילה, או 7 ימים לפריטים שנרכשו בהנחה או מבצע. בעסקה מעל 450 ש״ח ההחזרה תתבצע ללא עלות, עם שליח עד הבית. ניתן לחסוך את עלויות השילוח על ידי הגעה למחסן שלנו, בתיאום מראש. 

*במקרה של עסקה מתחת ל-450 ש״ח ההחזרה באמצעות שליח עד הבית תתבצע בעלות של 39 ש״ח. ניתן לחסוך את עלויות השילוח על ידי הגעה למחסן שלנו, בתיאום מראש.

החזרת מוצר וקבלת זיכוי כספי תתאפשר בתוך 14 יום ממועד קבלת החבילה. החזרת המוצר תתבצע ע”י שליח עד הבית, בעלות של 49 ש”ח. ניתן לחסוך את עלויות השילוח על ידי הגעה למחסן שלנו, בתיאום מראש.

						

				

					

		

				
			
						
				
					

				

				

				
				
			מה אומרים עלינו?
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
							רכשתי קסדה וקיבלתי את הדיבורית במבצע בלאק פריידיי. היום לאחר נסיעה ראשונה פשוט מדהים, קסדה מהממת ונוחה, דיבורית איכותית ושמיעה מעולה!!! מוצר איכותי מאוד!!!
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							2 דיבוריות לקסדה פגז

ועכשיו אחרי העידכון גרסה פגז כפליים
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																						מקור ההמלצה: פייסבוק

													

									

			

					

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
							יקירי רק רציתי לומר לך שוב תודה ולהוסיף שהקסדה היא אחת הקסדות הנוחות ביותר שקניתי בחיי ואני לא ילד...

הגודל בול קליעה והריפוד עוטף ומחבק את הראש בצורה מושלמת, השקעים באזניים למקרופון מאוד עמוקים ולא מרגישים את התוספת של הרמקולים ביכלל, הקסדה אמנם שלושת  רבעי אבל נותנת הרגשה של קסדה שלמה עם הרגשה יותר חופשית של הפה שהוא כאילו בחוץ אבל לא חווה רוח, שלא נדבר על הייחודיות שלה ועל הלייקים שאני מקבל בדרך.

הדבר הייחיד שקצת בכל זאת זה שהיא לא חסינה לרעשי רוח אבל זה בכל זאת קסדה שלושת רבעי.
בקיצור מושלם 💪👍
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																						מקור ההמלצה: הודעת ואטסאפ לאחר קניית קסדת GHOST MAORI

													

									

			

					

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
							אני הבעלים המאושר של אפריקה טווין 2020. רכשתי דיבורית לפני שנה BTX PRO 2. הדיבורית מדהימה. עם באס חזק וסאונד משובח ואיכות שיחה בצד מקבל השיחה, לא מהעולם הזה. לא מאמינים לי שאני בצד השני... את האופנוע רכשתי לפני מספר חודשים. אך מערכת המרכזית של האופנוע לא מסתנכרנת על הדיבורית. באסה. טלפון לאהוד, הבעלים של מידלנד והוא כבר שולח הודעות ובודק עם החברה האם. מסתבר שבאמת יש בעית תקשורת עם המידלנד ועובדים על פרוטוקול לתיקון הבעיה. עוד טלפון לצחי לוי והוא כבר בדרך אליי לעבודה שם חונה האופנוע. שירות לא מהעולם הזה! בודק מנסה ובסוף מוצא פתרון גם אם זמני לחיבור למערכת באמצעות הטלפון עצמו. אלוף!!! זכיתי! גם הדיבורית המדהימה הזאת שבה להיות רלוונטית. כיף לשמוע שירים תוך כדי בסאונד מעולה ואיכותי ובעוצמות שאני אוהב. תודה לכם צוות מידלנד. שירות 10!
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																						מקור ההמלצה: פייסבוק

													

									

			

					

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
							חייב לציין לשבח את שחורי אהוד.
אחרי עדכון גרסה של ה  BTX PRO 2 המערכת התנתקה לי מהמערכת באופנוע ולא משנה מה ניסיתי לעשות לא הצלחתי לחבר אותה שוב(מסתבר שעשיתי את זה לא נכון..🤷♂️)שלחתי מייל לאהוד ביום שבת בבוקר מתוך ציפייה שרק ביום ראשון אני אקבל תשובה..אבל תוך שעה אהוד ענה לי ושאל מה הבעיה והירגע אותי שאם אני לא אצליח להסתדר ביום ראשון יפתרו לי את כל הבעיות..ואכן,היום על הבוקר אהוד התקשר אלי והסביר לי בדיוק מה אני צריך לעשות וביקש ממני לחזור אליו ולעדכן אותו שהכל בסדר.  
אין ספק ששירות כזה הוא נדיר בארצנו הקטנה.
אותי כלקוח זכית!!
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	ההמלצה מתייחסת לרכישה של קסדת Flyon קרבון.
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